ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2023 № 2796
г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление
Администрации города Великие Луки
от 02.06.2020 № 796 «О создании комиссии
по рассмотрению заявлений о внесении изменений
в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования
«Город Великие Луки»

В соответствии с Федеральным  законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
приказом Государственного  комитета  Псковской  области  по  экономическому
развитию, промышленности и торговле от 16.02.2011 № 55 «О порядке разработки и
утверждения  органами  местного  самоуправления  городских  округов,  городских  и
сельских поселений Псковской области схем размещения нестационарных торговых
объектов» Администрация города Великие Луки  п о с т а н о в л я е т:

1.  Приложение № 1 к постановлению Администрации города Великие Луки от
02.06.2020  № 796  «О создании  комиссии  по  рассмотрению заявлений  о  внесении
изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»  изложить  в  новой  редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению
опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Великолукская  правда»  и
разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  муниципального образования
«Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
исполняющего обязанности заместителя главы Администрации города Великие Луки
Бураченка С.В.

Глава Администрации города                    подпись                               А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города       Н.В. Ильина

КОПИЯ

consultantplus://offline/ref=94C7FFB97B0FD5AA7A4D89E2DF3E1FE56E930AF9A8EB03F26DB697A43C04160F0266619A7C41F66FBC7E0825FD1FZ5M
consultantplus://offline/ref=94C7FFB97B0FD5AA7A4D97EFC95242ED6C9855F3A7EB0CAC30E9CCF96B0D1C58572960D43A44E96FB9600B24F4A0D341EC40D96A681D3CA0BDDD0916Z9M
consultantplus://offline/ref=94C7FFB97B0FD5AA7A4D97EFC95242ED6C9855F3A6EE0EA134E9CCF96B0D1C58572960C63A1CE56DB17E0A20E1F682071BZ8M

Приложение  к постановлению
    Администрации города Великие Луки

от 16.11.2023 № 2796

Состав комиссии
по рассмотрению заявлений о внесении изменений

в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования

«Город Великие Луки»

Председатель  комиссии:  исполняющий  обязанности  заместителя  главы
Администрации города Великие Луки по экономике и финансам - Бураченок Сергей
Викторович.

Заместитель  председателя  комиссии:  председатель  комитета  потребительского
рынка  и  размещения  заказов  для  муниципальных  нужд  Администрации  города
Великие Луки - Антонюк Елена Викторовна.

Секретарь  комиссии:  главный  специалист  отдела  потребительского  рынка
комитета потребительского рынка и размещения заказов для муниципальных нужд
Администрации города Великие Луки - Шукаева Татьяна Владимировна.

Члены комиссии:

-  первый  заместитель  главы  города  Великие  Луки  -  Степанова  Светлана
Викторовна;

- заместитель председателя - начальник отдела потребительского рынка комитета
потребительского  рынка  и  размещения  заказов  для  муниципальных  нужд
Администрации города Великие Луки - Козлова Евгения Валерьевна;

- консультант отдела потребительского рынка комитета потребительского рынка
и  размещения  заказов  для  муниципальных  нужд  Администрации  города  Великие
Луки - Константинов Вячеслав Геннадьевич;

- заместитель начальника правового управления Администрации города Великие
Луки - Гаврилов Станислав Игоревич;

-  заместитель  председателя  комитета  по  строительству,  архитектуре  и
градостроительству  Администрации  города  Великие  Луки  -  Голышев  Юрий
Борисович;

-  консультант  отдела  земельных  отношений  комитета  по  управлению
муниципальным имуществом города Великие Луки - Новикова Ольга Вячеславовна;

-  главный  специалист  технического  отдела  МУ  "Управление  жилищно-
коммунального хозяйства Администрации города Великие Луки" - Попова Светлана
Юрьевна;

- председатель Великолукского местного отделения Псковского регионального
отделения  Общероссийской  общественной  организации  малого  и  среднего
предпринимательства "Опора России" - Капралов Сергей Николаевич;

- общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей
в Псковской области по городу Великие Луки - Емельянов Александр Владимирович.

	О внесении изменений в постановление
	Администрации города Великие Луки
	от 02.06.2020 № 796 «О создании комиссии
	по рассмотрению заявлений о внесении изменений
	в схему размещения нестационарных торговых объектов
	на территории муниципального образования
	«Город Великие Луки»
	Состав комиссии
	по рассмотрению заявлений о внесении изменений
	в схему размещения нестационарных торговых объектов
	на территории муниципального образования
	«Город Великие Луки»